
XI  edycja  konkursu  „Polska
wieś  –  dziedzictwo  i
przyszłość”
Fundacja  na  rzecz  Rozwoju  Polskiego  Rolnictwa  ogłosiła  XI
edycję  konkursu  „Polska  wieś  –  dziedzictwo  i  przyszłość”.
Celem konkursu jest promocja polskiego rolnictwa, problematyki
związanej z obszarami wiejskimi, dziedzictwa kulturowego oraz
wzbogacenie publicznej debaty na temat polskiej wsi.

W ramach konkursu Kapituła oceni prace w dwóch kategoriach:
prace naukowe (m.in. prace doktorskie), popularno-naukowe i
inne nienależące do tych dwóch kategorii, ale prezentujące
szczególnie  inspirujące  i  innowacyjne  spojrzenie  na
problematykę  rozwoju  wsi  oraz  prace  prezentujące  dorobek
kulturowy  kraju  i  regionu,  opisujące  inicjatywy  lokalne,
dziedzictwo historyczne wsi (monografie wsi, archiwalne zbiory
zdjęć stanowiące element dokumentacji, pamiętniki) oraz prace
ilustrujące przykład sukcesu w rozwoju polskiej wsi.

W  konkursie  preferowane  są  prace  nowatorskie,
interdyscyplinarne,  wykazujące  oryginalność  w  zakresie
podjętej problematyki lub metodologii badań, napisane w sposób
atrakcyjny dla potencjalnych czytelników. Spośród zgłoszonych
prac  Kapituła  Konkursowa  wybierze  dwa  wyróżniające  się
opracowania. Zwycięzca w każdej z kategorii otrzyma nagrodę
pieniężną w wysokości 5 tysięcy złotych. Nagrodzone prace będą
mogły być wydane w postaci książkowej w Wydawnictwie Naukowym
Scholar.

Termin nadsyłania prac mija 31 lipca 2019 r.

Regulamin i wymagane dokumenty dotyczące konkursu znajdują się
na stronie internetowej organizatora www.fdpa.org.pl oraz są
dostępne  w  formie  wydruku  w  siedzibie  Fundacji  na  rzecz
Rozwoju  Polskiego  Rolnictwa,  ul.  Gombrowicza  19,  01-682
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Warszawa. Dodatkowych informacji na temat konkursu udziela:
Sylwia Konopacka-Bąk, e-mail: konkurs@fdpa.org.pl  tel. 695
116 110; 22 864 03 90; fax 22 864 03 61. Informacje na temat
poprzednich edycji konkursu, Kapituły Konkursowej i laureatów
można znaleźć na stronie internetowej www.fdpa.org.pl/konkurs
oraz na www.facebook.com/Fundacja.FDPA.
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Posiedzenie  Rady  Społecznej
Szpitala
Dzisiaj 20 marca odbyło się kolejne w bieżącym roku spotkanie
Rady  Społecznej  Szpitala  Powiatowego  w  Limanowej.  Obradom
przewodniczył Starosta Limanowski Mieczysław Uryga.

W trakcie spotkania członkowie jednogłośnie podjęli uchwałę w
sprawie  przedstawienia  opinii  do  Planu  Finansowego  i
Inwestycyjnego  Szpitala  Powiatowego  w  Limanowej  im.
Miłosierdzia Bożego za 2019 rok, a także uchwałę w sprawie
zaopiniowania wniosku dotyczącego przekazania dwóch ambulansów
sanitarnych  do  zbiorów  muzeum  ratownictwa  medycznego  w
Krakowie.
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I N F O R M A C J A
Zarząd Powiatu Limanowskiego informuje, że na tablicy ogłoszeń
oraz  na  stronach  internetowych  Starostwa  Powiatowego  w
Limanowej przy ul. J. Marka 9 na okres 21 dni tj. od dnia
19.03.2019r.  do  dnia  9.04.2019r.  został  wywieszony  wykaz
nieruchomości przeznaczony do najmu.

Przedmiot najmu stanowi lokal znajdujący  na parterze budynku
„A” Starostwa Powiatowego w Limanowej oznaczony nr 111 i 112 o

łącznej powierzchni użytkowej  159,20 m2.

I N F O R M A C J A
Zarząd Powiatu Limanowskiego informuje, że na tablicy ogłoszeń
oraz  na  stronach  internetowych  Starostwa  Powiatowego  w
Limanowej przy ul. J. Marka 9 na okres 21 dni tj. od dnia
19.03.2019r.  do  dnia  9.04.2019r.  został  wywieszony  wykaz
nieruchomości przeznaczony do najmu.

Przedmiot najmu stanowi pomieszczenie znajdujące  na parterze
budynku krytej pływalni  w Limanowej o powierzchni użytkowej 

9,10 m2.

Olszówka  najlepsza  w
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minisiatkówkę
W  szkołach  podstawowych  w  Łętowem  i  Lubomierzu  rozegrano
Mistrzostwa Gminy Mszana Dolna w minisiatkówce dziewcząt i
chłopców. Do zawodów zgłosiło się osiem szkół: Kasinka Mała
1,   Kasinka  Mała  2,  Kasina  Wielka,  Lubomierz  1,  Łętowe,
Łostówka, Mszana Górna 1 i Olszówka.

W  kategorii  dziewcząt  wygrała  Olszówka  (opiekun  Piotr
Kowalik),  przed  Kasiną  Wielką  (Bogdan  Wojciechowski)  i
Lubomierzem 1 (Józefa Nachman).

Bardziej  zacięte  były  rozgrywki  chłopców.  Podobnie  jak  u
dziewcząt zwyciężyła Olszówka pokonując  w finale Łostówkę
(Maciej Potaczek). Po meczu, w którym w obu setach decydowała
różnica  dwóch  punktów,  trzecia  była  Kasina  Wielka  (Szymon
Pałgan),  wygrywając  w  decydującym,  trzecim  secie,  z
gospodarzami  –  Lubomierzem  1   19:17.

Nagrody dla najlepszych zespołów, ufundowane przez Urząd Gminy
Mszana Dolna, wręczali opiekunowie drużyn.

Dziękujemy dyrektorom szkół za udostępnienie hal na rozegranie
zawodów, a Lubomierzowi 1 za poczęstunek dla każdego zawodnika
–  wyrazy  wdzięczności  przekazują  organizatorzy  gminnych
zmagań.

Zwycięskie zespoły z Olszówki  będą reprezentować Gminę Mszana
Dolna w Mistrzostwach Powiatu w Mordarce.

Składy drużyn Mistrzów Gminy:

–  dziewczęta:  Aneta  Sochacka  (kapitan  drużyny),  Justyna
Paczuska,  Julia  Niżnik,  Wiktoria  Olesiak,  Kamila  Potaczek,
Emilia  Sochacka,  Ewelina  Kubińska,  Natalia  Żurek,  Marianna
Kościelniak, Martyna Cieniawska.

–  chłopcy:  Piotr  Żmuda  (kapitan  drużyny),  Rafał  Potaczek,
Bartłomiej Chmiel, Robert Kościelniak, Damian Skawski, Kamil
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Bobariko,  Dominik  Dawiec,  Krzysztof  Witkowski,  Oliwier
Banadyk, Patryk Nawara.

 

Jarosław  Oleksy  w  elitarnym
gronie finiszerów
Jarosław Oleksy z Tymbarku, pracownik Nadleśnictwa Limanowa
 znalazł się w elitarnym Gronie Finiszerów biegu na 100 km
KOMANDOSA . W biegu na 286 startujących zajął 69 miejsce.
Dołączył  również  do  grona  biegaczy  którzy  ukończyli  100
ULTRAMARATONÓW  o łącznej długości 7830 km.

Do najważniejszych imprez biegowych zaliczyć należy: UTMB Mont
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Blanc / dwa razy, 170 km /, Lavaredo / 120 km /, Ultra Trail w
Istrii  / 170 km /, UTM Małopolska / dwa razy, 170 km / cztery
razy 7 Szczytów – 240 km, 7 razy 7 Dolin – 100 km, 12 razy
ukończony  KIERAT  –  100  km  i  trzy  razy  udział  w  zawodach
Łemkowyna – 150 km.

Największym moim niedosytem jest nieukończony  ze względu na
odniesioną  kontuzję spartathlon na dystansie 246 km z Aten do
Sparty – mówi Jarosław Oleksy.

Zawodnik z „krainy soków” od organizatorów Ultra Cup Poland
otrzymał pamiątkowy medal Finishera Ultra Cup Poland 2018.
Jesteś przeultrasem! Zrobiłeś kawał wspaniałej roboty napisano
między innymi w liście gratulacyjnym.

Panu Jarosławowi, składamy gratulacje za wytrwałość w dążeniu
do wyznaczonego celu i życzymy sukcesów w kolejnych biegach
promujących naszą ziemię tymbarską, powiat i nasz kraj.
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Gratulacje  dla  Starosty
podczas III Sesji Rady Gminy
Kamienica
14 marca w sali konferencyjnej Urzędu Gminy Kamienica miała
miejsce III sesja Rady Gminy Kamienica.  W obradach samorządu
uczestniczył Starosta Limanowski Mieczysław Uryga.

Przed przystąpieniem do porządku obrad Starosta odebrał z rąk
Wójta i Przewodniczącego Rady Gminy list gratulacyjny z okazji
objęcia swojej funkcji wraz z najlepszymi życzeniami dobrej
współpracy między samorządami powiatu i gminy.

Zabierając  głos  Starosta  zwrócił  uwagę  na  dotychczasową
rzetelną współpracę powiatu z gminą Kamienica. Nakreślił także
główne elementy współpracy na ten rok, które będą skupiały się
wokół głębokiej termomodernizacji Szkoły Podstawowej nr 1 w
Szczawie  oraz  rozpoczęcia  realizacji  budowy  ścieżek
rowerowych. Zapewniał także o wsparciu gminy w rozmowach z
władzami  wojewódzkimi  w  kwestiach  związanych  z  odbudową
zniszczeń po powodzi, która nawiedziła gminę w lipcu ubiegłego
roku.

Starosta odpowiadał również na pytania radnych gminy, które
były związane z realizacją zapowiadanego przez rząd programu
mającego  przywrócić  komunikację  publiczną  do  małych
miejscowości.

Dalsza część sesji przebiegła zgodnie z przyjętym porządkiem
obrad.  Na  zakończenie  sesji  wszyscy  obecni  na  spotkaniu
sołtysi otrzymali od Wójta i Rady Gminy podziękowania za wkład
pracy  włożony  w  rozwój  gminy  Kamienica  w  kończącej  się
kadencji oraz życzenia dalszych sukcesów w życiu osobistym i
ponownego  obdarzenia  mandatem  zaufania  przez  lokalną
społeczność  w  zbliżających  się  wyborach.
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fot. Gmina Kamienica

Nowe e – usługi w Starostwie
Powiatowym w Limanowej
Masz do załatwienia sprawę w urzędzie, ale nie chcesz tracić
czasu na stanie w kolejkach? Mamy dla Ciebie dobrą wiadomość!
Aby zaoszczędzić Twój cenny czas, w Starostwie Powiatowym w
Limanowej możesz internetowo załatwić sprawę lub  zarezerwować
termin jej realizacji.

Na  stronie  www.powiat.limanowski.pl  w  zakładkach:  ZAŁATW
SPRAWĘ  PRZEZ  INTERNET  oraz  ZAREZERWUJ  WIZYTĘ  W  URZĘDZIE
znajdziesz wszystkie szczegółowe informacje oraz sprawy objęte
możliwością  internetowego  załatwienia  za  pośrednictwem
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platformy e-PUAP lub internetowej rezerwacji.

Mając na uwadze, że współczesne życie biegnie szybciej czynimy
starania,  aby  jak  najwięcej  usług  było  dostępnych  przez
internet, dlatego też z myślą o mieszkańcach naszego powiatu
został udostępniony Portal umożliwiający rezerwację wizyty w
urzędzie oraz załatwienie sprawy za pomocą platformy e-PUAP  –
informuje Starosta Limanowski Mieczysław Uryga.

Usługi elektroniczne zostały uruchomione w ramach realizacji
projektu  „e-Administracja  w  Powiatach  Małopolski”
dofinansowanego  w  ramach  Osi  Priorytetowej  2.  Cyfrowa
Małopolska  Regionalnego  Programu  Operacyjnego  Województwa
Małopolskiego na lata 2014-2020

Załatw  sprawę  przez  internet  lub  zarezerwuj  wizytę  i
zaoszczędź  swój  czas!

Powiatowy  Konkurs  Języka
Angielskiego i Niemieckiego

Wczoraj  tj.  14  marca  w  Zespole  Szkół  Technicznych  i
Ogólnokształcących im. Jana Pawła II w Limanowej odbył się VI
Powiatowy  Konkurs  Języka  Angielskiego  oraz  II  Powiatowy
Konkurs  Języka  Niemieckiego.  W  wydarzeniu  uczestniczył
Starosta Limanowski Mieczysław Uryga, który osobiście wręczył
zwycięzcom nagrody.

Konkurs  skierowany  był  do  uczniów  szkół  podstawowych  oraz
gimnazjalnych,  a  jego  celem  było  promowanie  nauki  języka
angielskiego  i  niemieckiego,  rozwijanie  umiejętności
niezbędnych  na  egzaminach  oraz  nawiązywanie  współpracy  ze
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szkołami w regionie. – informują organizatorzy.

W etapie finałowym wzięło udział 126 uczniów reprezentujących
45 szkół podstawowych i gimnazjalnych z regionu. Uczniowie
prezentowali wysoki poziom znajomości języków.

– Gratuluję wszystkim uczniom udziału w konkursie. Znajomość
języków jest bardzo ważna, dlatego cieszę się, że uczniowie ze
szkół z terenu powiatu limanowskiego tak chętnie i z wysokimi
wynikami biorą udział w konkursach językowych. Podziękowania
składam również rodzicom i nauczycielom, którzy czuwają nad
edukacją i rozwojem naszej młodzieży. – mówił podczas konkursu
Starosta  Limanowski  Mieczysław  Uryga,  a  następnie  wręczył
nagrody zwycięzcom.

 

WYNIKI VI POWIATOWEGO KONKURSU JĘZYKA ANGIELSKIEGO

WYNIKI II POWIATOWEGO KONKURSU JĘZYKA NIEMIECKIEGO

Patronat Honorowy nad konkursem objął  Starosta Limanowski
Mieczysław  Uryga.  Partnerami  konkursu  byli:  Starostwo
Powiatowe w Limanowej, Rada Rodziców działająca przy ZSTiO,
Urząd Miasta Limanowa, Urząd Gminy Limanowa, Szkoła Językowa
McGregor oraz wydawnictwo językowe Macmillan.
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źr. fot.: ZSTiO Limanowa

 

 

Ostrzeżenie  o  silnych
wiatrach  na  terenie  powiatu
limanowskiego
Wojewódzkie Centrum Zarządzania Kryzysowego w Krakowie wydało
ostrzeżenie pierwszego stopnia o silnych wiatrach na terenie
całego województwa, w tym na terenie powiatu limanowskiego.
Ostrzeżenie obowiązywać będzie od dzisiaj tj. 15 marca od
godziny 23:00 do jutra do godziny 13:00.

Przewiduje się wystąpienie wiatru o średniej prędkości od 30
km/h do 45 km/h, w porywach miejscami do 80 km/h z zachodu.
Prawdopodobieństwo tego zjawiska to aż 80%.
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